Goleszow

Rozktad jazdy wazny od 12.03.2023 do 14.05.2023

Relacja pociggu

Godzina odjazdu

Do Cieszyna

07:24 H, 08:47 coraz02.0509:07 p oprécz 02.05,
13.31 H, 15.19 H, 17.16 D opro’cz02_05,

17:29 coraz02.05 , 19:50 b oprocz 02.05,

Do Czestochowy

1926 C oprécz 8.04 oraz 2.05

Do Gliwic przez Rybnik

1942 C oraz 2.05

Do Katowic

05:40 1, 08:42 poraz2.05, 08:44 oraz 02.05
10:27 cora: 2.05, 10:30 D oprécz 2.05, 12:57 4 ’
14:53 4, 16:49 4, 18:40 p oprocz 2.05,
18:50 Coraz 2.05 19:26 1, 21:07 H,

Do Olsztyna przez Warszawe 12:47
Gdanska
Do Warszawy Wschodniej przez | 18:10 ¢

Czestochowe

Do Skoczowa (sktady
skomunikowane z pociggami do
Katowic)

05:31 H, 08:33 D oprécz 2.05, 14:44 H 16:40 H

oprécz 17-18.04,, 18:37p oprécz 2.05
19:17 coraz 2.05 oprécz 8.04, 20:58 4 oprécz 8.04

Do Wisty Gtebiec

07:15 1oproce 8,04, 07:29 2, 08:26 ¢ orar 205,
08:43 coraz2.05, 08:58 b oprécz 2.05,

10:08 coraz2.05,11:27 1, 13:29 4y, 15:10 4
17:06 p oprécz 2.05, 17:19 coraz2.0s,

19:41 Hoprocz 8.04, 19:55 1,

21:35 Hoprocz 15-16.03,21:49 3,

Do Wisty Uzdrowiska

10:42 C, 15:27 C

Objasnienia terminéw kursowania:

(C) — Kursuje w soboty, niedziele i $wieta.

(D) — Kursuje w dni robocze od poniedziatku do pigtku (oprocz swiat).

(H) — Kursuje codziennie.

1 — Kursuje tylko w dniach 17 — 18.04.2023.

2 — Kursuje w dniu 08.04.2023.

3 — Kursuje w dniu 09.04.2023.

4 — Kursuje codziennie oprécz 15-16.03.2023

5 — Kursuje w dniach 15 - 16.03.2023.

Zrédto: System Konstrukcji Rozktadéw Jazdy (SKRJ). Koleje Slgska Cieszyriskiego, marzec 2023.




Goleszow

Rozktad jazdy wainy od 15.05.2023 do 10.06.2023

Relacja pociggu

Godzina odjazdu

Do Cieszyna

07:24 4,08:47 coraz09.06,09:07 b oprocz 09.06,
13:31 4, 15:19 4, 17:16 1, 19:45 b oprocz 09.06,
19:52 coraz09.06, 21:34 4,

Do Czestochowy

19:21 C oraz 09.06

Do Gliwic przez Rybnik

19:37 coraz09.06

Do Katowic

05:40 H, 08:42 p oproécz 09.06 , 08:44 ¢ oraz 09.06,
10:27 coraz9.06, 10:30 poprocz9.06, 12:57 1,
14:53 H, 16:49 H, 17:55 C oraz 09.06,

18:41 p oprécz 09.06, 20:55 4,

Do Olsztyna przez Warszawe 12:47
Gdanska
Do Warszawy Wschodniej przez | 18:15 ¢

Czestochowe

Do Skoczowa

05:31 H, 08:33 D oprécz 9.06, 14:44 H 16:40 H,
18:32 b oprocz9.06 , 19:12 coraz9.06,20:46 4,

Do Wisty Gtebiec

07:15 H, 08:26 coraz9.06 ,08:43 ¢ oraz9.06,
08:58 p oprocz 09.06, 10:08 coraz9.06,11:27 4,
13:29 4 15:104,17:064,19:36 4, 21:25 4

Do Wisty Uzdrowiska

10:42 C, 15:27 C

Objasnienia terminéw kursowania:

(C) — Kursuje w soboty, niedziele i $wieta.

(D) — Kursuje w dni robocze od poniedziatku do pigtku (oprécz swiat).

(H) — Kursuje codziennie.

Zrédto: System Konstrukcji Rozktadéw Jazdy (SKRJ). Koleje Slgska Cieszyriskiego, marzec 2023.




